
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От f iX. №_££
Об установлении должностного оклада 
и выплат стимулирующего характера 
Чичаевой О.Л.

На основании постановления Главы Сузунского района от 16.04.2008 № 38 
«О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных 
бюджетных и казенных учреждений Сузунского района»

администрация Сузунского района постановляет:
Установить Чичаевой Ольге Леонидовне, директору Муниципального 

казённого общеобразовательного учреждения Сузунского района «Шипуновская 
средняя общеобразовательная школа имени B.C. Гаврилова»:

- должностной оклад в размере 14160 (Четырнадцать тысяч сто 
шестьдесят) рублей 00 копеек, исходя из III группы по оплате труда 
руководителей, к которой отнесено учреждение, и установленных требований к 
квалификации;

- индивидуальную надбавку в размере 5300 (пять тысяч триста) рублей 00 
копеек.

Глава Сузунского района Л.В.Некрасова

)


